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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung LAR 1
Seite

04./05 August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er S 1 S 2 Ergebnis

1 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 7 6 6 90 88 178

2 PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 7 7 4 83 93 176

3 WESTERMANN, MARTIN SLG GÜTERSLOH 1 13063 7 6 4 84 92 176

4 MÜLLER, KLAUS SLG ARNSBERG 1 9523 6 6 4 85 87 172

5 PICHLMEIER, RAIMUND SLG MOOSBURG 1 11540 2 9 7 84 86 170

6 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 3 5 8 78 87 165

7 KUTSCH, HANS SLG HARLINGERLAND 1 4875 4 7 3 83 82 165

8 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 11361 2 6 8 83 81 164

9 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 4 5 4 86 77 163

SPORTSCHÜTZ.WEWER

10 SCHREIBER, HELMUT SLG GÜTERSLOH 1 12217 5 4 3 83 79 162

11 DEGOWSKI, RALF SLG MARSBERG 1 11449 2 5 7 80 79 159

12 KRÜGER, RALF SLG GUT 1 22914 1 8 5 73 84 157

BRENNECKENBRÜCK

13 THIELE, WILHELM SLG MARSBERG 1 11491 2 6 5 77 80 157

14 HEFELE, WENDELIN SLG PARABELLUM 1 13176 3 4 3 80 77 157

NEUGABLONZ

15 STEINLEITNER, SLG MOOSBURG 1 5954 3 5 5 83 74 157

16 WRIEDT, ANDRE SLG GUT 1 16079 2 4 4 72 82 154

BRENNECKENBRÜCK

17 LEYENDECKER, ROBERTSLG 1 15403 1 8 2 77 76 153

GROßKALIBERSCH.LEVERK

18 GERDES, HEINZ SLG HARLINGERLAND 1 15794 3 5 2 74 78 152

19 EBERLE, GÜNTER SLG PARABELLUM 1 19983 2 4 5 77 74 151

NEUGABLONZ

20 GROß, EKKEHARD SLG SEVEN CANADIAN 1 25220 2 5 1 71 79 150

GUNS

21 PIECH, JANUSZ JERZY SLG HARLINGERLAND 1 11887 3 4 3 78 72 150

22 VAN LEUSEN, GEORG SLG PSK NEERSEN 1 26974 0 4 10 71 78 149

23 METZLER, HANS RAINERSLG GUT 1 11081 0 4 8 70 78 148

BRENNECKENBRÜCK

24 KUHRT, THORSTEN SLG GK 1 14464 4 2 5 67 80 147

SPORTSCHÜTZ.WEWER

25 MAYER, RAINER SLG PPC TEAM e 18581 2 3 6 72 75 147

NORDSCHWARZWALD

26 HÜNEBURG, LUTZ SLG GÜTERSLOH 0 3674 1 3 6 73 73 146

27 PRZYPADLO, HEINRICH SLG PSSV PADERBORN EV - e 504 1 7 5 69 76 145

MARK

28 PLAGGE, HEINZ SLG GUT 0 11290 1 3 4 62 81 143

BRENNECKENBRÜCK

29 SALAF, PETER SLG SSV .357 E.V. BOCHUM e 23363 1 3 5 70 73 143

30 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 0 13335 1 5 4 69 73 142

31 WEIGELE, ROLAND SLG HOHENLOHE e 11022 2 5 4 65 76 141

32 OTTEN, GUIDO SLG 1 15406 1 2 6 69 72 141

GROßKALIBERSCH.LEVERK

33 ZASCHE, ROLAND SLG PARABELLUM 1 13102 3 2 6 72 69 141
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NEUGABLONZ

34 GOLDBECK, HORST SLG GÜTERSLOH 0 15351 2 3 4 74 67 141

35 STOLZE, DETLEF Einzelmitglied e 27173 1 2 6 76 63 139

36 HEMPFING, BERNHARD SLG SEVEN CANADIAN 1 13789 2 6 1 67 71 138

GUNS

37 HELLFAIER, MARTIN SLG HARLINGERLAND 0 4582 0 5 6 78 59 137

38 MILKE, ANNA SLG ARNSBERG e 18390 0 5 5 68 68 136

39 BUSCH, MARKUS SLG MARSBERG 1 11453 1 2 3 70 66 136

40 DECKER, JÜRGEN Einzelmitglied e 22519 0 4 5 60 75 135

41 ALHORN, ROLF SLG SSC BRUCHMÜHLEN e 4463 1 2 5 61 73 134

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 1

Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis M annschaft

1 SLG GÜTERSLOH 1 3 259 19 16 13 7 516

2 SLG MOOSBURG 1 3 253 12 21 16 1 503

3 SLG ARNSBERG 1 3 255 11 17 20 5 501

4 SLG HARLINGERLAND 1 3 232 10 16 8 3 467

5 SLG GUT BRENNECKENBRÜCK 1 3 244 3 16 17 1 459

6 SLG MARSBERG 1 3 225 5 13 15 5 452

7 SLG PARABELLUM 1 3 220 8 10 14 3 449

8 SLG GK SPORTSCHÜTZ.WEWER 1 3 222 8 10 14 1 440

9 SLG 1 3 209 4 12 11 1 421

10 SLG PSK NEERSEN 1 3 213 3 6 16 1 395

11 SLG SEVEN CANADIAN GUNS 1 3 207 4 12 2 1 382

12 SLG BAD HAMM LIPPE 1 3 139 2 12 10 1 380
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung LAR 2
Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4Ergebnis

1 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 20 192 179 0 0 371

2 WÄCHTER, STEFAN SLG WALLENHORST 1 22895 17 190 173 0 0 363

3 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 13335 13 181 177 0 0 358

4 ALBERT, SLG PSV HERFORD 1 1028 13 179 178 0 0 357

KARL-HERMANN

5 STEINLEITNER, SLG MOOSBURG 1 5954 14 180 175 0 0 355

BERNHARD

6 LOTTRITZ, HEINZ SLG GK 1 326 11 187 168 0 0 355

7 WESTERMANN, MARTINSLG GÜTERSLOH 1 13063 11 181 174 0 0 355

8 LEYENDECKER, ROBERTSLG 1 15403 10 184 170 0 0 354

9 BEHRENDT, HELMUT SLG WALLENHORST 1 1879 8 185 169 0 0 354

KLAUS

10 REH, REINHARD Einzelmitglied e 25565 8 176 178 0 0 354

11 PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 9 181 172 0 0 353

12 PICHLMEIER, RAIMUND SLG MOOSBURG 1 11540 13 183 168 0 0 351

13 HEFELE, WENDELIN SLG PARABELLUM 1 13176 8 174 177 0 0 351

14 NAHLEN, GERHARD SLG MAYEN 1 5604 16 180 170 0 0 350

15 THIELE, WILHELM SLG MARSBERG 1 11491 12 180 168 0 0 348

16 LEISNER, WERNER SLG PSK NEERSEN e 21587 10 173 175 0 0 348

17 SCHULZ, GÜNTER SLG HOHENLOHE e 21903 11 175 172 0 0 347

18 KRÜGER, RALF SLG GUT 1 22914 10 171 176 0 0 347

19 FRANK, JÜRGEN SLG BAD HAMM LIPPE 1 1040 11 175 171 0 0 346

20 WERNER, ANDREAS SLG SCHWEINFURT E.V. 1 24909 8 177 168 0 0 345

21 BÜHNER, HORST SLG SCHWABEN-TEAM e 18970 10 174 170 0 0 344

22 FILBIG, ROLF SLG RHÖN GRABFELD - BAD 1 13823 7 178 166 0 0 344

23 ECKLOFF, JÜRGEN SLG WARENDORF 1 12103 13 167 176 0 0 343

24 MÜLLER, KLAUS SLG ARNSBERG 1 9523 11 169 174 0 0 343

25 RIETHORST, MICHAEL SLG BAD HAMM LIPPE 1 1621 8 178 165 0 0 343

26 STATETZNI, GÜNTHER SLG MAYEN 1 2710 9 179 162 0 0 341

27 MÜLLER, GERHARD SLG RHÖN GRABFELD - BAD 1 18805 9 176 165 0 0 341

28 PIECH, JANUSZ JERZY SLG HARLINGERLAND 1 11887 8 170 171 0 0 341

29 FRÜCHEL, MANFRED SLG SCHWEINFURT E.V. 1 18092 7 173 168 0 0 341

30 KÖGL, WILHELM SLG PARABELLUM 1 15528 11 179 161 0 0 340

31 OTTEN, GUIDO SLG 1 15406 10 177 163 0 0 340

32 KOLB, GÜNTER SLG RHÖN GRABFELD - BAD e 25150 10 176 163 0 0 339

33 VAN LEUSEN, GEORG SLG PSK NEERSEN e 26974 8 181 157 0 0 338

HEINRICH

34 HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 0 22689 6 171 167 0 0 338

35 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 11361 12 180 157 0 0 337

36 PIECHA, HARALD SLG WALLENHORST 1 18304 10 171 165 0 0 336

37 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 10 176 160 0 0 336

38 EBERLE, GÜNTER SLG PARABELLUM 1 19983 5 170 166 0 0 336

39 HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 0 1912 8 179 156 0 0 335

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 2

Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG MOOSBURG 1 3 36 47 21 8 1059

2 SLG WALLENHORST 1 3 35 47 19 12 1053

3 SLG ARNSBERG 1 3 36 33 32 14 1038

4 SLG GÜTERSLOH 1 3 36 38 26 14 1028

5 SLG 1 3 27 41 33 12 1027

6 SLG PARABELLUM 1 3 24 45 32 9 1027

7 SLG RHÖN GRABFELD - BAD 1 3 24 42 33 11 1010

8 SLG MAYEN 1 3 32 37 24 14 1007

9 SLG BAD HAMM LIPPE 1 3 28 42 23 9 1007

10 SLG PSV HERFORD 1 3 30 33 26 13 999

11 SLG GUT BRENNECKENBRÜCK 1 3 22 39 30 7 981

12 SLG SCHWEINFURT E.V. 1 3 19 43 23 6 979

13 SLG SEVEN CANADIAN GUNS 1 3 20 28 28 9 958

14 SLG HARLINGERLAND 1 3 16 31 32 4 933

15 SLG BREMEN 1 3 18 33 27 5 931

16 SLG GK SPORTSCHÜTZ.WEWER 1 3 17 33 20 8 931

17 SLG SCHWEINFURT E.V. 3 3 13 37 20 5 929

18 SLG WARENDORF 1 3 21 26 32 9 908

19 SLG MARSBERG 1 3 22 25 26 9 898

20 SLG SCHWEINFURT E.V. 2 3 10 25 33 4 893

21 SLG S S G BÖNEN 1 3 11 25 26 6 850

22 SLG 2 3 0 2 5 0 472
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SAR
Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 WESTERMANN, MARTIN SLG GÜTERSLOH 1 13063 8 5 2 0 0 141

2
JANSEN, FRANK
GERHARD

SLG PSSV PADERBORN EV - 1 24670 8 4 3 0 0 140

MARK

3 JÜNGST, JOSEF SLG WILHELM TELL 1 25833 6 7 2 0 0 139

4 NAGEL, HARALD SLG GÜTERSLOH 1 20786 5 7 3 0 0 137

5 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 6 5 3 1 0 136

6 STASZYK, PAUL SLG DUISBURG e 6305 5 8 0 2 0 136

7 GÜRKAN, EKREM VEDAT SLG WILHELM TELL 1 17007 5 6 4 0 0 136

8 BENTLER, FRIEDHELM SLG PSSV PADERBORN EV - 1 15390 6 4 4 1 0 135

MARK

9 LIEBLANG, FRANZ-JOSEF SLG LORELEY 1 19482 5 6 3 1 0 135

10 SILBERMANN, STEFAN SLG LANDSHUT 1 5843 4 9 1 0 1 135

11
SCHMERER, HEINZ-
DIETER

SLG WILHELM TELL 1 10469 4 8 2 1 0 135

12 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 4 8 2 1 0 135

13 HEFELE, WENDELIN SLG PARABELLUM 1 13176 2 11 2 0 0 135

NEUGABLONZ

14 HEHNER, KONRAD SLG LORELEY e 26916 6 4 3 2 0 134

15 RÜCK, ALBRECHT SLG LORELEY 1 25216 5 6 3 0 1 134

16 BRIXA, WOLFGANG SLG RHEIN - SIEG 1 1584 5 6 2 2 0 134

17 KAUNZNER ELMER, SLG WETTERAU 1 13563 5 5 4 1 0 134

18 WIEFERICH, ARNOLD SLG VECHTA 1 2935 4 7 3 1 0 134

19 VULCANO, LUIGI SLG MÜNZENBERG 1 18603 6 4 2 3 0 133

20 MODENBACH, HARALD SLG MÜNZENBERG 1 12254 5 6 2 1 1 133

21 ECKLOFF, JÜRGEN SLG WARENDORF e 12103 3 9 1 2 0 133

22 SCHMUTTE, FRANZ SLG SSC BRUCHMÜHLEN e 1526 3 8 3 1 0 133

23 MAYER, RAINER SLG PPC TEAM e 18581 7 2 4 0 2 132

NORDSCHWARZWALD

24 ROMEIS, KARL HEINZ SLG FULDA - RHÖN 1 13746 5 6 3 0 0 132

25 ROSENBERG, FRIEDHELMSLG BAD HAMM LIPPE 1 1737 5 4 4 2 0 132

26 GERNAND, KLAUS SLG DUISBURG WEST 1 8279 5 4 4 2 0 132

27 HENKEL, JENS SLG WILHELM TELL 0 23826 4 6 4 0 1 132

28 LAUX, GÜNTER SLG MÜNZENBERG 1 17046 4 6 4 0 1 132

29 LEISNER, WERNER SLG PSK NEERSEN e 21587 4 6 3 2 0 132

30 SIEVERING, NORBERT SLG BAD HAMM LIPPE 1 1617 4 5 5 1 0 132

31 KRÜGER, RALF SLG GUT BRENNECKENBRÜCK e 22914 6 2 4 3 0 131

32 KÖGL, WILHELM SLG PARABELLUM 1 15528 4 7 1 2 1 131

NEUGABLONZ

33 SCHREIBER, HELMUT SLG GÜTERSLOH 0 12217 4 6 3 1 1 131

34 ALBERT, KARL-HERMANN SLG PSV HERFORD 1 1028 4 5 5 0 1 131

35 HELLFAIER, MARTIN SLG HARLINGERLAND 1 4582 3 8 1 3 0 131

36 KOVACEVIC, MIRKO SLG ARNSBERG 1 20539 3 7 4 0 1 131

37 RIETHORST, MICHAEL SLG BAD HAMM LIPPE 1 1621 3 7 3 2 0 131

38 BADER, ERNST SLG HEUBERG e 18512 2 9 3 0 1 131

39 KODER, WALTER SLG ESSEN 1 5689 2 9 2 2 0 131

40 JUNG, WOLFGANG SLG LORELEY 1 26738 3 5 6 1 0 130
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41 ZERETZKE, NORBERT SLG KAUFUNGER WALD e 13499 2 7 5 1 0 130

42 VAN LEUSEN, GEORG SLG PSK NEERSEN e 26974 5 2 5 3 0 129

43 SEMRAU, KLAUS DIETER SLG WETTERAU 1 21186 4 7 2 0 1 129

44 KIERMEIER, NORBERT SLG LANDSHUT 1 3177 4 6 3 0 1 129

45 MÜNCH, JOHANN SLG DUISBURG WEST 1 15548 4 3 7 0 1 129

46 GÖTZ, MICHAEL SLG ESSEN 1 1528 3 5 5 2 0 129

47 MADER, KARSTEN SLG MÜNZENBERG 2 13352 4 5 2 3 1 128

48 BEIERLEIN, ULF SLG BREMEN 1 8002 4 3 5 3 0 128

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SAR
Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG GÜTERSLOH 1 3 19 17 8 1 0 414

2 SLG WILHELM TELL 1 3 15 21 8 1 0 410

3 SLG PSSV PADERBORN EV - MARK 1 3 17 12 13 3 0 403

4 SLG LORELEY 1 3 13 17 12 2 1 399

5 SLG MÜNZENBERG 1 3 15 16 8 4 2 398

6 SLG BAD HAMM LIPPE 1 3 12 16 12 5 0 395

7 SLG PSV HERFORD 1 3 11 19 10 2 3 393

8 SLG PARABELLUM NEUGABLONZ 1 3 9 22 6 5 3 389

9 SLG DUISBURG WEST 1 3 13 11 13 6 2 387

10 SLG ESSEN 1 3 8 18 12 6 1 386

11 SLG VECHTA 1 3 8 18 11 6 1 382

12 SLG ARNSBERG 1 3 9 15 13 3 4 379

13 SLG WETTERAU 1 3 9 14 16 2 2 378

14 SLG LANDSHUT 1 3 8 21 7 3 2 378

15 SLG HARLINGERLAND 1 3 5 18 12 7 3 375

16 SLG RHEIN - SIEG 1 3 9 15 9 9 0 374

17 SLG BDMP PADERBORN E.V 1 3 10 13 10 6 3 372

18 SLG BREMEN 1 3 9 12 12 9 1 371

19 SLG FULDA - RHÖN 1 3 7 16 11 5 4 369

20 SLG MÜNZENBERG 2 3 8 11 9 12 3 363
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SAR 2
Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 SCHIFFLER, WILFRIED SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 5839 10 4 1 0 0 144

2 BENTLER, FRIEDHELM SLG PSSV PADERBORN EV - 1 15390 9 3 2 1 0 140

MARK

3
SCHMERER, HEINZ-
DIETER

SLG WILHELM TELL 1 10469 8 5 1 1 0 140

4
JANSEN, FRANK
GERHARD

SLG PSSV PADERBORN EV - 1 24670 6 8 1 0 0 140

MARK

5 MAIER, PETER SLG PSV HERFORD 1 3285 7 6 1 1 0 139

6 HENKEL, JENS SLG WILHELM TELL 1 23826 7 5 3 0 0 139

7 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 1 4449 7 5 2 1 0 138

8 STASZYK, PAUL SLG DUISBURG e 6305 7 5 2 1 0 138

9 HENKEL, THORSTEN SLG WILHELM TELL 1 26070 6 6 3 0 0 138

10 HOPPE, FRANZ SLG SSC BRUCHMÜHLEN e 1864 8 2 4 1 0 137

11 RASEL, BERND SLG LORELEY 1 24424 6 5 4 0 0 137

12 SCHMUTTE, FRANZ SLG SSC BRUCHMÜHLEN e 1526 4 9 2 0 0 137

13 MODENBACH, HARALD SLG MÜNZENBERG 1 12254 7 3 4 1 0 136

14 WIEFERICH, ARNOLD SLG VECHTA 1 2935 5 7 2 1 0 136

15 ZIMMERMANN, GERHARD SLG PSV HERFORD 1 1485 5 6 4 0 0 136

16 LEISNER, WERNER SLG PSK NEERSEN e 21587 4 8 3 0 0 136

17 FÄSEKE, HORST SLG LORELEY 1 24590 7 2 5 1 0 135

18 WESTERMANN, MARTIN SLG GÜTERSLOH 1 13063 6 6 0 3 0 135

19 KALBERG, DIETER SLG PSSV PADERBORN EV - 1 1419 5 6 3 1 0 135

MARK

20 WEBER, KURT SLG MÜNZENBERG 1 13116 3 9 3 0 0 135

21 JUNG, WOLFGANG SLG LORELEY 0 26738 5 4 6 0 0 134

22 LIEBLANG, FRANZ-JOSEF SLG LORELEY 1 19482 3 8 4 0 0 134

23 NOLTE, ROLAND SLG GÜTERSLOH 1 18546 2 10 3 0 0 134

24 KALUZA, HORST SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 5840 5 6 2 1 1 133

25 ERNST, BERNHARD SLG MÜNZENBERG 2 24781 5 5 3 2 0 133

26 KODER, WALTER SLG ESSEN 1 5689 5 5 3 2 0 133

27 REITZ, HERBERT SLG WETTERAU 1 25377 5 3 7 0 0 133

28 SCHAUERTE, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 11361 4 7 3 0 1 133

29 NEUHAUS, JÜRGEN SLG RHEIN - SIEG 1 4417 3 7 5 0 0 133

30 GERHARDS, KARL-HEINZ SLG RHEINHAUSEN e 21532 3 8 3 0 1 132

31 ALHORN, ROLF SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 4463 3 8 2 2 0 132

32 KIERMEIER, NORBERT SLG LANDSHUT 1 3177 3 8 2 2 0 132

33 NAGEL, HARALD SLG GÜTERSLOH 1 20786 3 7 4 1 0 132

34 HUSTER, ALOYSIUS SLG SSC BRUCHMÜHLEN 0 8357 5 6 3 0 0 131

35 RIETHORST, MICHAEL SLG BAD HAMM LIPPE 1 1621 4 5 4 2 0 131

36 WEIß, GÜNTER SLG MÜNZENBERG 2 4716 2 8 4 1 0 131

37 LAUX, GÜNTER SLG MÜNZENBERG 1 17046 5 4 3 2 1 130

38 GERNAND, KLAUS SLG DUISBURG WEST 1 8279 4 5 3 3 0 130

39 MAYER, RAINER SLG PPC TEAM e 18581 4 4 6 0 1 130

NORDSCHWARZWALD

40 HIPPENSTIEL, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 13335 3 8 1 2 1 130

41 ROHLFS, MICHAEL SLG BREMEN 1 7999 3 7 3 1 1 130
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42 HELLFAIER, MARTIN SLG HARLINGERLAND 1 4582 3 7 2 3 0 130

43 LANGENBRUNNER, PETERSLG RHÖN GRABFELD - BAD e 3623 3 6 5 0 1 130

KISSI

44 GEISLER, FRANK SLG WILHELM TELL 0 18030 6 1 5 2 1 129

45 ALBERT, KARL-HERMANN SLG PSV HERFORD 1 1028 4 5 4 1 0 129

46 KUTSCH, HANS SLG HARLINGERLAND 1 4875 2 7 4 2 0 129

47 KRÜGER, RALF SLG GUT BRENNECKENBRÜCK e 22914 4 4 4 2 1 128

48 PRZYPADLO, HEINRICH SLG PSSV PADERBORN EV - e 504 4 4 4 2 1 128

MARK

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SAR 2
Seite

04./05. August 2001 Deutsche Meisterschaft 2001 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG WILHELM TELL 1 3 21 16 7 1 0 417

2 SLG PSSV PADERBORN EV - MARK 1 3 20 17 6 2 0 415

3 SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 3 18 18 5 3 1 409

4 SLG LORELEY 1 3 16 15 13 1 0 406

5 SLG PSV HERFORD 1 3 16 17 9 2 0 404

6 SLG MÜNZENBERG 1 3 15 16 10 3 1 401

7 SLG GÜTERSLOH 1 3 11 23 7 4 0 401

8 SLG BREMEN 1 3 12 15 12 5 1 392

9 SLG MÜNZENBERG 2 3 11 18 9 5 1 390

10 SLG ARNSBERG 1 3 9 19 11 4 2 389

11 SLG WETTERAU 1 3 10 16 14 3 1 388

12 SLG ESSEN 1 3 15 12 10 5 2 387

13 SLG HARLINGERLAND 1 3 9 18 8 9 1 385

14 SLG VECHTA 1 3 12 12 10 9 2 383

15 SLG DUISBURG WEST 1 3 11 13 9 8 2 376

16 SLG BAD HAMM LIPPE 1 3 6 14 18 4 2 375

17 SLG RHEIN - SIEG 1 3 7 14 14 6 2 367

18 SLG LANDSHUT 1 3 7 18 6 6 6 365

19 SLG PARABELLUM NEUGABLONZ 1 3 7 9 14 8 7 361

20 SLG BDMP PADERBORN E.V 1 3 9 9 12 8 3 356

21 SLG SCHWEINFURT E.V. 2 3 4 10 16 6 5 343

22 SLG SCHWEINFURT E.V. 1 3 4 10 11 10 4 331
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